平成27年5月7日

各 位

社外取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日付で、会社法第 370 条に基づき、取締役会の決議に替わる書面決議により、社外取締役候

補者の選任を内定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成27年6月下旬に開催予定の第4回定時株主総会の承認を経て正式に決

定する予定です。

記

1. 新任社外取締役候補者の選任

(1)  氏名および略歴

氏    名

（生年月日）
略    歴

所有する

当社株式数

こいけ   くによし

小池  邦吉

（昭和44年7月9日生）

平成8年4月 弁護士登録（東京弁護士会所属）（現在）

港総合法律事務所入所（現在）

500株

平成19年11月 東京弁護士会綱紀委員会委員

平成20年4月 法政大学法科大学院非常勤講師（現在）

平成23年4月 法政大学公務人材育成センター講師（法職

講座担当）（現在）

平成23年10月 当社法律顧問（現在）

(2)  選任の理由

当社は、コーポレート・ガバナンスの向上を図ることを目的として、社外取締役を 1 名選任す

ることと致しました。

(3)  その他

小池  邦吉氏は会社法第2条15号に規定する社外取締役であります。

また、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たしており、独立役員として同取引所に届け

る予定であります。

(4)  就任予定日

平成27年6月下旬

以  上

会社名 ゼニス羽田ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 塩見 昌紀

(コード5289) 東証第2部

問合せ先 取締役 髙根 総

ＴＥＬ 03（3556）2801